Δ/νση Οικονομικού Πανεπιστημίου 

Πειραιώς Τμήμα Προμηθειών, Καραολή 

και Προμηθειών 80, 4ος Όροφος (έντυπη 

υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης Τετρακόσιες χιλιάδες ευρώ 

(400.000,00€), συμπεριλαμβανομένου 

του Φ.Π.Α. που αναλύεται ως εξής: 

 Τριακόσιες ογδόντα χιλιάδες ευρώ 

(380.000,00€), για τις υπηρεσίες 
τακτικής φύλαξης, για ένα (1) έτος.  

 Είκοσι χιλιάδες ευρώ (20.000,00€), 
για τις υπηρεσίες πρόσθετης φύλαξης 

καθ’ υπόδειξη της υπηρεσίας, για ένα 
(1) έτος.  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

[...]

γ) Κατά την πληρωμή του, θα παρακρατείται ο προβλεπόμενος από το άρθρο 24 του 

Ν.2198/94 φόρος εισοδήματος. 

δ) Κράτηση 0,06% υπέρ της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. επί της  αξίας πληρωμής προ  φόρων & 

κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης, για συμβάσεις 

ύψους μεγαλύτερου ή ίσου των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500,00€) (άρθρο 

4, παρ 3, έβδομο εδάφιο ν.4013/2011 ΦΕΚ Α΄204, όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 375 παρ. 7 ν. 4412/2016, ΦΕΚ Α΄147). Η ως άνω κράτηση υπέρ της 

Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ. υπάγεται σε χαρτόσημο 3% και ΟΓΑ χαρτοσήμου που υπολογίζεται με 

ποσοστό 20% επί του χαρτοσήμου (άρθρο 7 της ΥΑ 5143/5-12-2014, ΦΕΚ Β΄